
ZARZĄDZENIE NR 2748/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 grudnia 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 519/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 
marca 2007 roku w sprawie ustalenia zadań do realizacji w zakresie problematyki 
osób niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2007r. ( z 
póź. zm.)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia
6 października 1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze 
szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 1326/2005 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie wprowadzenia procedury planowania i realizacji zadań 
powierzonych dzielnicom w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych zarządza się, co następuje:

§ 1

Zmienia się zarządzenie Nr 519/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca 2007 
r.w sprawie ustalenia zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2007r. ( z póź. zm. ) w 
ten sposób, że:

1).w  punkcie 5 załącznika do zarządzenia. dotyczącym Rady Dzielnicy V wykreśla się 
zadanie o brzmieniu:

5 Dzielnica V Uchwała Nr 
LIX/397/06 z

Organizacja wyjazdu dla osób 
niepełnosprawnych rehabilitacja lecznicza) we 
współpracy z Fundacją Sztuki osób 
niepełnosprawnych”

SO 7 000



2). punkt 12 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

Dostosowanie budynku dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych ( wymiana podłóg na 
wykładzinę antypoślizgową) - ZSOI-4

ZEO-
Południe 40 000

Dostosowanie łazienek dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych ( zakup i montaż podnośnika, 
wymiana drzwi) - ZSS-11

ZEO-
Południe 40 000

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - Przedszkole Nr 
28

ZEO-
Południe 8 000

Uchwała Nr 
LVII/593/2006

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
wykonanie podjazdu i na dostosowanie toalet dla 
potrzeb osób niepełnosprawnych - Przedszkole Nr 
28

ZEO-
Południe 12 000

Uchwała Nr

Wykonanie podjazdu dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych Przedszkole Nr 28

ZEO-
Południe 11 530

12 Dzielnica 
XII

XVI/240/2007 Wymiana stolarki okiennej - Przedszkola nr 28, 
ZEO-

Południe 8 470

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Świadczeń Socjalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


